営業時間

リンコス　 9:00～22:00

水信フルーツパーラー 11:00～20:00（L.O.19:00）

JEAN FRANCOIS 10:00～20:00（L.O.19:30）

Fish & Sour UOKIN Diner 11：30～21:00（L.O.20:00）

ローソン 7:00～23:00

M.SLASH
月 / 水 / 土 / 日 / 祝：10:00～19:00（L.O. 18:30）

木 / 金：11:00～20:00（L.O. 19:30）

三井のリハウス　 10:00～18:00

博多天ぷら　たかお
平日　11:00～15:30(L.O.15:00)/17:00～21:00(アルコールL.O.20:00/その他L.O.20:30)

土日祝　11:00～21:00(アルコールL.O.20:00/その他L.O.20:30)

きじま
平日　　11:00～15:00（L.O.14:30）/16:00～21:00（L.O.20:00）

土日祝　11:00～21:00（L.O.20:00）

スターバックスコーヒー
平日　　　　7:00～21:00（L.O.21:00）

土日・祝日　8:00～21:00（L.O.21:00）

DOURAKU　CORRIDA 11:00～21:00（アルコールL.O.20:00）

中国料理 盤古殿 TERRACE

平日ランチタイム　　11:00～15:00（L.O.14:30）

平日ディナータイム　17:00～21:00（L.O.20:00）

土曜日　　　　　　　11:00～21:00（L.O.20:00）

日・祝・連休最終日　11:00～21:00（L.O.20:00）

ビルボードライブ横浜
　※当面の間、公演により営業時間が異なる場合がございます。

詳しくはビルボードライブ公式HPをご参照ください。（アルコールの提供は20：00まで）

BankART KAIKO 11:00～19:00

BALANCE FLOWER SHOP 10:00～18:00

ジンボリーインターナショナル

プリスクール＆アフタースクール
9:00～20:00

Dance Base Yokohama 10:00～18:00

ニサンカイ 会員制（Web受付24時間）

営業時間変更のお知らせ

北仲ブリック＆ホワイトでは、当面の間、以下の営業時間にて営業致します。
お客様のご理解・ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。